Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 019/2015/DETRAN/MT

(Processo 604166/2015)

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de manutenção preventiva e corretiva
de aparelhos de ar condicionado.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de 18 de novembro de 2015

VALOR TOTAL: R$ 389.505,00 (Trezentos e oitenta e nove mil quinhentos e cinco reais)

MODALIDADE LICITAÇÃO: Adesão a ata de Registro de Preços nº. 016/2015/Prefeitura Municipal de Cáceres/MT

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 19301.0001.06.122.036.2007.9900.339000000.242.4.2

NÚMERO DO EMPENHO: 193010001150013501

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18/11/2015

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - ROGERS
ELIZANDRO JARBAS - ARNON OSNY MENDES LUCAS.

CONTRATADA: POLO AR CONDICIONADO SERVIÇOS E REFRIGERAÇÃO LTDA - MARCOS VIEIRA FERREIRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 799b7f31

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T13:18:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial